



Styrelsen och verkställande direktören för

International Färg AB

Org nr 556494-9666

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Noter med redovisningsprinciper	9
Noter med bokslutskommentarer	15
Underskrifter	23



2023072019189

FASTSTÄLLELSEINTYG TILL ÅRSREDOVISNING

Intyg om att balansräkningen och resultaträkningen har fastställts

Undertecknad styrelseledamot i International Färg Aktiebolag, org.nr 556494-9666, intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.

Malmö den 14 juli 2023

Hiu Yin Maureen Olsson Lo

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

International Färg AB är ett helägt dotterföretag till Akzo Nobel Sweden Finance AB org nr 556768- Bolaget ingår i en koncern där Akzo Nobel N.V., reg nr 09007809 med säte i Amsterdam, Holland, upprättar koncern-redovisning för den största koncernen.

International Färg AB ingår i affärsområdet Performance Coatings inom AkzoNobel. Företaget har som sin huvudsakliga verksamhet att producera skyddsfärger till övriga AkzoNobel-företag, företrädesvis inom Europa, samt att marknadsföra affärsområdets produkter på de svenska, baltiska och ryska marknaderna. Försäljning till Ryssland och Vitryssland är pausad på grund av Ukraina konflikten. Eventuell försäljning som exporterats via Ryssland tidigare går nu som direktförsäljning till Kazakstan och övriga ej blockerade stater kring svarta havet via Turkiet.

2022 försäljningsintäkter för International Färg AB ökade generellt men rörelsemarginalen minskade på grund av stigande materialpriser av råvaror och förnödenheter i jämförelse med föregående år.

Marknadsavdelning Pulver

Försäljningsvolymerna för Pulver minskade under 2022 eftersom marknaden började normaliseras efter en period av hög aktivitet från effekterna av Corona under 2021. Dessutom påverkade kriget mellan Ryssland och Ukraina verksamheten negativt, leverantörskedjorna i grannländerna samt den export till Ryssland som fanns före konflikten.

Intäkterna förblev oförändrade trots 12 procent lägre volymer på grund av våra prissättningsåtgärder som vidtogs under året. Dessa åtgärder var nödvändiga med tanke på den fortsatta ökningen av råvarukostnaderna med cirka 24 procent under året. Marginalerna per kilo förblev stabila eftersom prisökningar komprimerade för högre råvarukostnader.”

Förväntningarna för 2023 är att specifika segment kommer fortsätta att lida (t.ex. Architectural), medan andra (t.ex. Automotive/ACE) kommer att visa en viss återhämtning. Volymen förväntas vara i linje med 2022.

Marknadsavdelning Sjöfart och Rostskydd

Även försäljningsvolymerna minskade 2022 jämfört med 2021, dock ser vi en positiv trend inom både Marine & Protective Coatings. Förra året färgades av världsläget. Särskilt lidande i global-råvarusituationen med brist på råmaterial och kraftigt stigande priser. Både intäkter och marginaler påverkas kraftigt av detta även med prissättningsåtgärder som vidtogs under hela året.

Förväntningarna för 2023 är positiva då vi ser en positiv tillväxt på både marknader och råvarusituationen stabiliseras. Volymen förväntas vara i linje med 2022.

Förvaltningsberättelse

Marknadsavdelning Båt

Gällande Yachtverksamheten så minskade försäljningen med 4 procent och bruttovinstmarginalen med 14 procent jämfört med 2021, vilket är på grund av den kontinuerligt hårda konkurrensen på marknaden och de stigande materialpriserna.

För 2023 Outlook, vi förväntade oss Yachts volymerna kommer att gå ner med ca 35 procent jämfört med 2022. På grund av den minskade efterfrågan och höga lager hos grossisterna kommer den förväntade omsättningen 2023 att vara lägre än 2022. Dessutom verkar marginalerna ligga kvar på en lägre nivå (46 procent) trots prisökningar på 13 procent i slutet av 2022.

Detta är bekymmersamt då vi inte ser konkurrenterna ha samma prisökningar. Vi kommer att se över vår effektivitet när det gäller tillverkning och råmaterial inköp för att inte blivit eftersatt jämfört med våra konkurrenter.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Ekonomisk översikt</i>	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 326 653	969 201	869 498	1 015 063	942 942
Rörelsemarginal	-8%	-3%	1%	2%	1%
Balansomslutning	618 397	466 264	373 044	422 391	384 912
Avkastning på sysselsatt					
Kapital	-17%	-5%	3%	5%	6%
Avkastning på eget kapital	-26%	19%	-6%	-11%	4%
Soliditet	18%	29%	29%	27%	33%

Definitioner: se not 22

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Affärsverksamheten inom International Färg AB har varit oförändrad utan någon väsentliga händelser under räkenskapsåret samt efter räkenskapsårets slut.

Men företaget har särskilt beaktat hur effekterna av den fortsatta globala råvara och andra kostnadshöjningar och dess påverkan för bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

International Färg AB kommer fortsatt ha stort fokus på hållbarhet, hälsa, miljö och säkerhet vilket även kommer att intensifieras under 2023. Osäkerheten kring Ryssland-Ukraina konflikter, energiprishöjning, valutafluktuationer kan fortsätta påverka vårt resultat samt att vi påverkas av globalt ökande råvarupriser. Integreringen av nya produkter från tidigare företagsförvärv inom AkzoNobel-koncernen fortsätter även under 2023 och kommer framöver påverka vår verksamhet positivt med ökad kundservice och ökade produktionsvolymerna till vår fabrik i Angered.

AkzoNobel's fortsatta fokus framöver är att bidra till företagets strategi "Grow and Deliver", en strategi som skall ge en bättre och snabbare kommunikation och service till våra med kunder men samtidigt bidra till företagets lönsamhet.

Förvaltningsberättelse

Marknadsläget med utebliven försäljning i Ryssland har kompenseras av stora order i Västeuropa inom bland annat vindkraft sektorn. Någon nedgång i försäljning av rostskyddsfärger tillverkade i Angered väntas ej under 2023 eller 2024. Prognosen för 2023 är mycket stark och vi ser ett fortsatt behov av nyanställningar inom fabrik och försäljningsorganisationerna.

Hållbarhetsrapportering

Företaget upprättar enligt 7 kap. 31 a § i årsredovisningslagen inte någon hållbarhetsrapport. Moderföretaget Akzo Nobel N.V. med org nr 09007809, säte i Amsterdam, Nederländerna, upprättar en hållbarhetsrapport för koncernen där företaget ingår.

Användning av finansiella instrument

Bolaget tillämpar terminssäkring på beräknade flöden i utländska valutor.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Under 2022 bedrev International Färg AB tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Tillståndet tillåter en tillverkning upp till 25000 m³ färg och lackprodukter årligen.

Arbetet med yttre miljö är certifierat enligt miljöledningssystemet ISO14001. De betydande miljöaspekterna är utsläpp av flyktiga organiska lösningsmedel, generering av avfall samt energiförbrukning.

International Färg arbetar med de allmänna hänsynsreglerna i miljöbalken i form av ett "Product Stewardship Program".

Mera detaljerad information om bolagets miljöarbete under året redovisas i Miljörapporten för 2022.

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor **71 587 217**, disponeras enligt följande:

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	97 077 445
Årets resultat	-25 490 227
kronor	71 587 217

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överförs	71 587 217
kronor	71 587 217

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i tkr	NOT	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2	1 326 653	969 201
Övriga rörelseintäkter		737	155
Förändring av varor under tillverkning, färdiga varor samt pågående arbeten för annans räkning		-3 365	-6 922
Bruttoresultat		1 324 026	962 434
Råvaror och förnödenheter		-1 200 989	-815 583
Övriga externa kostnader	5, 6	-123 713	-78 165
Personalkostnader	3	-93 708	-86 900
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4, 18	-6 787	-6 754
Rörelseresultat		-101 170	-24 969
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-1 060	-349
Resultat efter finansiella poster		-102 230	-25 318
Bokslutsdispositioner	7	70 580	48 105
Resultat före skatt		-31 650	22 787
Skatt på årets resultat	8, 9	6 160	266
Årets resultat		-25 490	23 053

Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	10	40 583	42 623
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	5 947	7 389
Inventarier, verktyg och installationer	12	21 993	21 843
Pågående nyanläggningar, förskott avseende materiella anläggningstillgångar	13	22 809	15 904
Summa Materiella anläggningstillgångar		91 331	87 759
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	14	11 355	5 195
Summa Finansiella anläggningstillgångar		11 355	5 195
Summa anläggningstillgångar		102 686	92 954
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Råvaror och förnödenheter		44 844	44 436
Varor under tillverkning		16 741	13 377
Färdiga varor och handelsvaror		66 607	85 791
Summa Varulager m m		128 192	143 603
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 290	32 078
Fordringar hos koncernföretag		343 949	181 996
Aktuell skattefordran		4 174	4 174
Övriga fordringar		4 759	8 402
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 347	3 058
Summa Kortfristiga fordringar		387 519	229 709
Summa Omsättningstillgångar		515 711	373 312
SUMMA TILLGÅNGAR		618 397	466 265

Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget Kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		20 050	20 050
Reservfond		6 000	6 000
		26 050	26 050
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		97 077	74 024
Årets resultat	15	-25 490	23 053
		71 587	97 077
Summa Eget Kapital		97 637	123 127
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar	16	16 364	12 401
		16 364	12 401
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		226 640	151 052
Skulder till koncernföretag		200 151	125 396
Övriga skulder		2 740	3 064
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	74 864	51 225
		504 396	330 737
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		618 397	466 265

Kassaflödesanalys

Belopp i tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-101 170	-24 969
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	19	8 010	6 754
Betalda skatt		0	1 518
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>		-93 160	-16 697
<i>Betald ränta</i>	18	-1 060	-349
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		15 411	-52 081
Ökning(-)/Minskning(+) kundfordringar		-212	-7 773
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		-132 449	43 398
Ökning(+)/Minskning(-) leverantörskulder		66 878	119 759
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		106 782	-50 879
		56 410	52 424
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-37 811	35 378
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-11 583	-11 335
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-11 583	-11 335
Finansieringsverksamheten			
Erhållna koncernbidrag		49 393	0
Lämnade koncernbidrag		0	-24 043
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		49 393	-24 043
Årets kassaflöde		0	0
Likvida medel vid årets början		0	0
Kursdifferens i likvida medel		0	0
Likvida medel vid årets slut		0	0

Rapport över förändringar i eget kapital

Belopp i tkr

2022-12-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	Summa
	Aktie kapital	Reserv-fond	Balanserat resultat	Eget Kapital
Ingående balans	20 050	6 000	97 077	123 128
Årets resultat			-25 490	-25 490
Vid årets utgång	20 050	6 000	71 587	97 637

Noter

Belopp i tkr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Immateriella tillgångar

Varumärke och goodwill

Immateriella tillgångar, varumärken, som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med restvärde.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Förvärvade immateriella tillgångar

Varumärken	10 år
Goodwill	10 år

Avskrivningstiden på varumärken och inkråmsgodwill skrivs av i den takt som den immateriella tillgångens förväntade livslängd.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Noter

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde.

Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna byggnader har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	<i>Nyttjandeperiod</i>
Byggnader	20-50 år
Nedlagda utgifter på annans fastighet	20år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Datorutrustning	3 år
Bilar och transportmedl	5 år

Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Stomme	20-50 år
- Stomkompletteringar, innerväggar mm	20-40 år
- Installationer; värme, el, VVS, ventilation mm	15-30 år
- Yttre ytskikt; fasader, yttertak mm	20-30 år
- Inre ytskikt, maskinell utrustning mm	20 år

Noter

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som intäkt linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas utifrån vägda genomsnittspriser.

I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normal kapacitetsutnyttjande.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 12 (Finansiella instrument värderade enligt 4 kap. 14 a–14 e §§ årsredovisningslagen) i BFNAR 2012:1.

Noter

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört. Avistaköp och avistaförsäljning av finansiella tillgångar redovisas på affärsdagen.

Klassificering och värdering

Finansiella tillgångar och skulder har klassificerats i olika värderingskategorier i enlighet med kapitel 12 i BFNAR 2012:1. Klassificeringen i olika värderingskategorier ligger till grund för hur de finansiella instrumenten ska värderas och hur värdeförändringar ska redovisas.

(i) Finansiella tillgångar som innehas för handel

Finansiella tillgångar i denna kategori värderas till verkligt värde och värdeförändringar redovisas i resultaträkningen. I kategorin ingår derivat med positivt verkligt värde med undantag för derivat som är ett identifierat och effektivt säkringsinstrument.

(ii) Investeringar som hålls till förfall

Investeringar som hålls till förfall är finansiella tillgångar som omfattar räntebärande värdepapper med fasta eller fastställbara betalningar och fastställd löptid som företaget har en uttrycklig avsikt och förmåga att inneha till förfall. Tillgångar i denna kategori värderas till upplupet anskaffningsvärde.

(ii) Lånefordringar och kundfordringar

Lånefordringar och kundfordringar är finansiella tillgångar som har fastställda eller fastställbara betalningar, men som inte är derivat. Dessa tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde.

Upplupet anskaffningsvärde bestäms utifrån den effektivränta som beräknades vid anskaffningstidpunkten. Kundfordringar redovisas till det belopp som beräknas inflyta, dvs. efter avdrag för osäkra fordringar.

Noter

(iii) Övriga finansiella skulder

Lån samt övriga finansiella skulder, t.ex. leverantörsskulder, ingår i denna kategori. Skulderna värderas till upplupet anskaffningsvärde.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda, vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen. Företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

- a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller
- b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag.

Noter

Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Avsättningen redovisas till nuvärdet av de framtida betalningar som krävs för att reglera förpliktelsen.

Reserv för förlustkontrakt

En avsättning för förlustkontrakt redovisas när förväntade ekonomiska fördelar som beräknas erhållas från ett kontrakt är lägre än de oundvikliga utgifter för att infria åtagandena enligt kontraktet.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse redovisas inom linjen när det finns:

- En möjlig förpliktelse som härrör till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Noter

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Uppskattningar och bedömningar

Inga bedömningar eller uppskattningar har gjorts som har betydande effekt på de redovisade beloppen i årsredovisningen, eller som skulle innebära en betydande risk för väsentliga justeringar av redovisade värden under kommande år.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	184 334	186 275
Norden utom Sverige	182 839	102 698
Europa utom Norden	893 626	443 983
Övriga världen	65 855	236 245
	1 326 653	969 201

Not 3 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse och revisorer

Medelantalet anställda	<u>varav</u>		<u>varav</u>	
	<u>2022</u>	<u>män</u>	<u>2021</u>	<u>män</u>
Sverige	143	69%	141	70%
Totalt	143	69%	141	70%

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Andel kvinnor	Andel kvinnor
Styrelsen	43%	43%
Övriga ledande befattningshavare	57%	57%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Löner och ersättningar	63 749	58 668
Sociala kostnader	19 937	18 330
Pensionskostnad (i)	5 319	6 234

(i) Av företagets pensionskostnader avser 423 KSEK (f.å. 551 KSEK) företagets ledning avseende gruppens styrelse och VD.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Arvode och kostnadsersättning till revisorer		
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	355	355

Not 4 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Byggnader och mark	2 543	2 543
Maskiner och andra tekniska anläggningar	1 466	1 675
Inventarier, verktyg och installationer	2 749	2 536
	6 758	6 754

Not 5 Leasing

Leasingavtal där företaget är leasetagare

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Inom ett år	824	198
Mellan ett och fem år	427	1 781
	1 251	1 979
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	1 763	2 274

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Räntekostnader, övriga	-1 060	-349
	-1 060	-1 060

Not 7 Bokslutsdispositioner

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Koncernbidrag	74 543	49 393
Överavskrivningar	-3 963	-1 288
	70 580	48 105

Not 8 Skatt på årets resultat

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Aktuell skattekostnad	0	0
Uppskjuten skatt	6 160	266
	6 160	266

Not 9 Avstämning av effektiv Skatt

	<u>2022</u>		<u>2021</u>	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		-31 650		22 787
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	6 520	20,6%	-4 694
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader		-2 559		-2 609
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter		2 447		2 188
Övrigt		-147		266
Utnyttjande av underskott fg år		-101		5 115
Redovisad effektiv skatt	19,5%	6 160	-1,2%	266

Not 10 Byggnader och mark

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BYGGNADER		
Vid årets början	86 215	84 947
Nyanskaffningar	109	1 268
Omklassificeringar	393	
Vid årets slut	86 718	86 215
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-43 592	-41 049
Årets avskrivning	-2 543	-2 543
Vid årets slut	-46 134	-43 592
Redovisat värde vid årets slut	40 583	42 623
VARAV MARK	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>	1 247	1 247
Redovisat värde vid årets slut	1 247	1 247

Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	120 019	120 019
Vid årets slut	120 019	120 019
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-112 630	-110 955
Årets avskrivning	-1 442	-1 675
Vid årets slut	-114 072	-112 630
Redovisat värde vid årets slut	5 947	7 390

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	74 653	64 695
Nyanskaffningar	469	452
Omklassificeringar	2 454	9 506
Vid årets slut	77 577	74 653
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-52 811	-50 275
Årets avskrivning	-2 773	-2 536
Vid årets slut	-55 584	-52 811
Redovisat värde vid årets slut	21 993	21 842

Not 13 Pågående nyanläggningar, förskottavseende materiella anläggningstillgångar

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Vid årets början	15 904	14 543
Avyttringar och utrangeringar	-1 252	0
Omklassificeringar	-2 847	-8 253
Investering	11 004	9 613
Redovisat värde vid årets slut	22 809	15 904

Not 14 Uppskjuten skatt

	<u>2022-12-31</u>	
	Temporär skillnad	Uppskjuten skatt
Byggnader och Markanläggning	15 362	3 165
Outnyttjat underskott till nästa år	30 979	6 382
Övriga temporära skillnader	8 780	1 809
	55 121	11 355

	<u>2021-12-31</u>	
	Temporär skillnad	Uppskjuten skatt
Byggnader	15 592	3 212
Övriga temporära skillnader	9 626	1 983
	25 218	5 195

Not 15 Vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 90 402 156, disponeras enligt följande:

Balanserade vinstmedel	97 077 445
Årets resultat	-25 490 227
Summa	71 587 217

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att i ny räkning överförs	71 587 217
Summa	71 587 217

Not 16 Ackumulerade överavskrivningar

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Maskiner och Inventarier	16 364	12 401
	16 364	12 401

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Upplupna kundrabatter	4 682	4 383
Personalrelaterade kostnader	21 830	22 753
Upplupna kostnader för varuinköp	24 422	8 710
Övriga poster	23 930	15 379
	70 182	51 225

Not 18 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Erlagd ränta	1060	349
	1060	349

Not 19 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Avskrivningar	6 758	6 754
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	1 252	0
	8 010	6 754

Not 20 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Not 21 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Akzo Nobel Sweden Finance AB, org nr 556768-4062 med säte i Göteborg. Moderföretaget Akzo Nobel Sweden Finance AB ingår i en koncern där Akzo Nobel N.V., reg nr 09007809 med säte i Amsterdam, Holland upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Det utländska moderföretagets koncernredovisning finns att tillgå hos Akzo Nobel N.V., Christian Neefestraat 2, 1077 WW Amsterdam i Holland.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 10 % (31%) av inköpen och 79% (79%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 22 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal	: Rörelseresultat / Nettoomsättning
Balansomslutning	: Totala tillgångar
Avkastning på sysselsatt kapital	: (Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Genomsnittligt sysselsatt kapital
Finansiella intäkter	: Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital)
Sysselsatt kapital	: Totala tillgångar - räntefria skulder
Räntefria skulder	: Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.
Avkastning på eget kapital	: Årets resultat / Genomsnittligt eget kapital
Soliditet	: Totalt eget kapital / Totala tillgångar

Not 23 Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt efter räkenskapsårets slut

Affärsverksamheten av International Färg AB har varit oförändrad utan någon väsentliga händelser under räkenskapsåret samt efter räkenskapsårets slut. Men företaget har särskilt beaktat hur effekterna av globala råvaruprishöjningen på grund av COVID-19 konflikter påverkat bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt.

International Färg AB
Org-nr. 556494-9666

3 (23)

Göteborg enligt datum som framgår av vår elektroniska signering

Mikael Ljungberg
Ordförande

Cia Hallberg

Åke Andreasson
Verkställande direktör

Maureen Olsson Lo

Lars Pettersson
Arbetsgarerepresentant

Thomas Selander

Vår revisionsberättelse har lämnats med datum som framgår av vår elektroniska signering

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Lars Nilsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

MIKAEL LJUNGBERG

Bestyrelsesformand

På vegne af: International Färg AB

Serienummer: 19580819xxxx

IP: 81.224.xxx.xxx

2023-06-30 15:54:49 UTC



HIU YIN MAUREEN OLSSON LO

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: International Färg

Serienummer: 19731221xxxx

IP: 188.150.xxx.xxx

2023-06-30 15:55:05 UTC



Kjell Åke Andreasson

Adm. direktør

På vegne af: International Färg

Serienummer: 19641018xxxx

IP: 81.234.xxx.xxx

2023-06-30 15:58:51 UTC



THOMAS SELANDER

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: International Färg AB

Serienummer: 19700715xxxx

IP: 185.47.xxx.xxx

2023-06-30 17:55:22 UTC



Cia Carina Hallberg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: International Färg AB

Serienummer: 19661104xxxx

IP: 83.248.xxx.xxx

2023-06-30 18:38:32 UTC



LARS PETTERSSON

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: International Färg AB

Serienummer: 19700914xxxx

IP: 94.191.xxx.xxx

2023-06-30 19:08:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

2023072019188

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

LARS NILSSON

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Pricewaterhouse Coopers AB

Serienummer: 19650603xxxx

IP: 84.17.xxx.xxx

2023-06-30 19:11:45 UTC



MIKAEL LJUNGBERG

Dirigent

På vegne af: International Färg AB

Serienummer: 19580819xxxx

IP: 81.224.xxx.xxx

2023-06-30 20:30:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnøgle: FKXEY-SE5CC-7EN48-SP5Q7-PYJDC-F1GHX
